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Quadrettes BBO Duperré - round - classement à la moyenne PV - total PV5 = tous les matchs jouésen vert

RocheRoy VEN 29/01
16H00

MER 20/01
17H00

JEU 21/01
17H00

VEN 22/01
16H30

LUN 18/01
17H30

MER 27/01
16H00

LUN 25/01
17H30

JEU 04/02
18H00

MAR 26/01
17H30

8 matchs 43 à 28
13,61 (20)

87 à 15
20 (20)

42 à 12
16,73

76 à 27
19,07

33 à 38
8,52

ANNULÉ 80 à 14
20

13 à 32
5,2

100 à 3
20

123,13 15,39 1er

MisterPHU MAR 26/01
17H00

VEN 29/01
16H00

MAR 19/01
17H00

JEU 21/01
17H00

SAM 23/01
17H00

JEU 14/01
18H00

VEN 22/01
17H00

MER 03/02
20H30

LUN 25/01
20H45

9 matchs 47 à 48
9,72 (20)

28 à 43
6,39 (20)

70 à 41
16,08 (20)

40 à 37
10,86 (18)

83 à 42
17,68 (20)

84 à 37
18,58 (18)

78 à 11
20 (20)

75 à 48
15,77 (20)

43 à 56
6,8 (20)

121,88 13,54 2ème

Thésée MER 03/02
20H30

LUN 01/02
17H30

JEU 04/02
18H00

MER 20/01
18H00

VEN 22/01
17H00

MAR 26/01
17H30

SAM 06/02
17H30

LUN 08/02
18H00

7 matchs 48 à 75
4,23 (20)

67 à 5
20

32 à 13
14,8

35 à 26
12,55

26 à 22
11,2

41 à 2
17,97

47 à 36
13,04

93,79 13,4 3ème

Emetiste SAM 23/01
17H00

JEU 14/01
17H10

LUN 18/01
17H30

VEN 15/01
15H00

MAR 19/01
17H00

JEU 28/01
17H30

MAR 26/01
17H30

VEN 22/01
17H00

LUN 01/02
17H30

8 matchs 42 à 83
2,32 (20)

43 à 29
13,56 (18)

38 à 33
11,48

38 à 21
14,01 (20)

38 à 31
11,92 (18)

ANNULÉ 59 à 10
18,53 (20)

22 à 26
8,8

75 à 21
19 (20)

99,62 12,45 4ème

RELAX JEU 21/01
17H00

LUN 18/01
17H30

VEN 22/01
16H30

MAR 26/01
17H00

MAR 19/01
17H00

LUN 25/01
17H00

MER 03/02
17H00

JEU 28/01
17H30

8 matchs 37 à 40
9,14 (18)

23 à 11
13,12 (18)

27 à 76
0,93

50 à 45
11,48

31 à 38
8,08 (18)

37 à 10
16,26

28 à 23
11,34 (20)

30 à 39
7,58 (18)

77,93 9,74 5ème

Les Mouettes LUN 25/01
20H45

MAR 26/01
17H30

MER 27/01
17H30

JEU 28/01
17H30

LUN 01/02
17H30

LUN 18/01
17H30

JEU 21/01
17H30

LUN 08/02
18H00

7 matchs 56 à 43
13,2 (20)

3 à 100
0

39 à 39
10 (20)

39 à 30
12,42 (18)

21 à 75
1 (20)

51 à 26
15,45 (20)

33 à 43
7,47 (20)

59,54 8,51 6ème

Marifique MAR 19/01
17H00

LUN 25/01
14H30

JEU 21/01
17H00

MAR 26/01
17H00

VEN 15/01
15H00

VEN 22/01
17H00

VEN 29/01
17H00

MER 20/01
18H00

MER 27/01
17H30

9 matchs 41 à 70
3,92 (20)

57 à 45
12,98 (20)

12 à 42
3,27

45 à 50
8,52

21 à 38
5,99 (20)

31 à 30
10,31

31 à 38
7,97

26 à 35
7,45

39 à 39
10 (20)

70,41 7,82 7ème

Le club des 5 JEU 14/01
18H00

JEU 21/01
17H00

MER 27/01
16H00

VEN 22/01
17H00

LUN 25/01
17H00

JEU 28/01
17H30

MAR 02/02
17H00

MAR 26/01
17H30

LUN 18/01
17H30

6 matchs 37 à 84
1,42 (18)

49 à 15
17,31

ANNULÉ 30 à 31
9,69

10 à 37
3,74

ANNULÉ ANNULÉ 2 à 41
2,03

26 à 51
4,55 (20)

38,74 6,46 8ème

Bras Cassés VEN 22/01
17H00

JEU 04/02
17H30

LUN 25/01
17H30

VEN 29/01
17H00

MER 03/02
17H00

MAR 26/01
17H30

MAR 02/02
17H00

SAM 06/02
17H30

JEU 21/01
17H30

8 matchs 11 à 78
0 (20)

38 à 41
9,18 (20)

14 à 80
0

38 à 31
12,03

23 à 28
8,66 (20)

10 à 59
1,47 (20)

ANNULÉ 36 à 47
6,96

43 à 33
12,53 (20)

50,83 6,35 9ème

Lerocaparey MAR 26/01
17H00

MER 20/01
17H00

LUN 25/01
14H30

LUN 18/01
17H30

JEU 14/01
17H10

JEU 21/01
17H00

JEU 04/02
17H30

LUN 01/02
17H30

8 matchs 48 à 47
10,28 (20)

15 à 87
0 (20)

45 à 57
7,02 (20)

11 à 23
6,88 (18)

29 à 43
6,44 (18)

15 à 49
2,69

41 à 38
10,82 (20)

5 à 67
0

44,13 5,52 10ème

Calculs effectués le samedi 06 février 2021 à 19H50



Quadrettes BBO Duperré round - calendrier et résultats par équipe par jour5
En vert les équipes ayant terminé le round

Équipe Contre Date Score IMP Score PV

MisterPHU - IV 308 9Matchs joués: 

Le club des 5 jeudi 14  janvier 2021 à 18H00 84 à 37 18,87

Marifique mardi 19  janvier 2021 à 17H00 70 à 41 16,58

RELAX jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 40 à 37 10,91

Bras Cassés vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 78 à 11 20

Emetiste samedi 23  janvier 2021 à 17H00 83 à 42 18,21

Les Mouettes lundi 25  janvier 2021 à 20H45 43 à 56 6,48

Lerocaparey mardi 26  janvier 2021 à 17H00 47 à 48 9,69

RocheRoy vendredi 29  janvier 2021 à 16H00 28 à 43 6,03

Thésée mercredi 03  février 2021 à 20H30 75 à 48 16,26

Lerocaparey - IV 216 8Matchs joués: 

Les Mouettes Non fixée

Emetiste jeudi 14  janvier 2021 à 17H10 29 à 43 6,25

RELAX lundi 18  janvier 2021 à 17H30 11 à 23 6,72

RocheRoy mercredi 20  janvier 2021 à 17H00 15 à 87 0

Le club des 5 jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 15 à 49 2,69

Marifique lundi 25  janvier 2021 à 14H30 45 à 57 6,72

MisterPHU mardi 26  janvier 2021 à 17H00 48 à 47 10,31

Thésée lundi 01  février 2021 à 17H30 5 à 67 0

Bras Cassés jeudi 04  février 2021 à 17H30 41 à 38 10,91

RocheRoy - IV 360 8Matchs joués: 

Emetiste lundi 18  janvier 2021 à 17H30 33 à 38 8,52

Lerocaparey mercredi 20  janvier 2021 à 17H00 87 à 15 20

Marifique jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 42 à 12 16,73

RELAX vendredi 22  janvier 2021 à 16H30 76 à 27 19,07

Bras Cassés lundi 25  janvier 2021 à 17H30 80 à 14 20

Les Mouettes mardi 26  janvier 2021 à 17H30 100 à 3 20

Le club des 5 mercredi 27  janvier 2021 à 16H00

MisterPHU vendredi 29  janvier 2021 à 16H00 43 à 28 13,97

Thésée jeudi 04  février 2021 à 18H00 13 à 32 5,2

Marifique - IV 192 9Matchs joués: 

Emetiste vendredi 15  janvier 2021 à 15H00 21 à 38 5,61

MisterPHU mardi 19  janvier 2021 à 17H00 41 à 70 3,42

Thésée mercredi 20  janvier 2021 à 18H00 26 à 35 7,45

RocheRoy jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 12 à 42 3,27

Le club des 5 vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 31 à 30 10,31

Lerocaparey lundi 25  janvier 2021 à 14H30 57 à 45 13,28

RELAX mardi 26  janvier 2021 à 17H00 45 à 50 8,52

Les Mouettes mercredi 27  janvier 2021 à 17H30 39 à 39 10

Bras Cassés vendredi 29  janvier 2021 à 17H00 31 à 38 7,97

RELAX - IV 248 8Matchs joués: 

Thésée Non fixée

Lerocaparey lundi 18  janvier 2021 à 17H30 23 à 11 13,28

Emetiste mardi 19  janvier 2021 à 17H00 31 à 38 7,97

MisterPHU jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 37 à 40 9,09

RocheRoy vendredi 22  janvier 2021 à 16H30 27 à 76 0,93

Le club des 5 lundi 25  janvier 2021 à 17H00 37 à 10 16,26

Marifique mardi 26  janvier 2021 à 17H00 50 à 45 11,48

Les Mouettes jeudi 28  janvier 2021 à 17H30 30 à 39 7,45

Bras Cassés mercredi 03  février 2021 à 17H00 28 à 23 11,48

Page 1 sur 2Édité le samedi 06 février 2021



Équipe Contre Date Score IMP Score PV

Emetiste - IV 280 8Matchs joués: 

Lerocaparey jeudi 14  janvier 2021 à 17H10 43 à 29 13,75

Marifique vendredi 15  janvier 2021 à 15H00 38 à 21 14,39

RocheRoy lundi 18  janvier 2021 à 17H30 38 à 33 11,48

RELAX mardi 19  janvier 2021 à 17H00 38 à 31 12,03

Thésée vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 22 à 26 8,8

MisterPHU samedi 23  janvier 2021 à 17H00 42 à 83 1,79

Bras Cassés mardi 26  janvier 2021 à 17H30 59 à 10 19,07

Le club des 5 jeudi 28  janvier 2021 à 17H30

Les Mouettes lundi 01  février 2021 à 17H30 75 à 21 19,52

Le club des 5 - IV 256 6Matchs joués: 

MisterPHU jeudi 14  janvier 2021 à 18H00 37 à 84 1,13

Les Mouettes lundi 18  janvier 2021 à 17H30 26 à 51 4,08

Lerocaparey jeudi 21  janvier 2021 à 17H00 49 à 15 17,31

Marifique vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 30 à 31 9,69

RELAX lundi 25  janvier 2021 à 17H00 10 à 37 3,74

Thésée mardi 26  janvier 2021 à 17H30 2 à 41 2,03

RocheRoy mercredi 27  janvier 2021 à 16H00

Emetiste jeudi 28  janvier 2021 à 17H30

Bras Cassés mardi 02  février 2021 à 17H00

Bras Cassés - IV 168 8Matchs joués: 

Les Mouettes jeudi 21  janvier 2021 à 17H30 43 à 33 12,8

MisterPHU vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 11 à 78 0

RocheRoy lundi 25  janvier 2021 à 17H30 14 à 80 0

Emetiste mardi 26  janvier 2021 à 17H30 10 à 59 0,93

Marifique vendredi 29  janvier 2021 à 17H00 38 à 31 12,03

Le club des 5 mardi 02  février 2021 à 17H00

RELAX mercredi 03  février 2021 à 17H00 23 à 28 8,52

Lerocaparey jeudi 04  février 2021 à 17H30 38 à 41 9,09

Thésée samedi 06  février 2021 à 17H30 36 à 47 6,96

Thésée - IV 312 7Matchs joués: 

RELAX Non fixée

Marifique mercredi 20  janvier 2021 à 18H00 35 à 26 12,55

Emetiste vendredi 22  janvier 2021 à 17H00 26 à 22 11,2

Le club des 5 mardi 26  janvier 2021 à 17H30 41 à 2 17,97

Lerocaparey lundi 01  février 2021 à 17H30 67 à 5 20

MisterPHU mercredi 03  février 2021 à 20H30 48 à 75 3,74

RocheRoy jeudi 04  février 2021 à 18H00 32 à 13 14,8

Bras Cassés samedi 06  février 2021 à 17H30 47 à 36 13,04

Les Mouettes lundi 08  février 2021 à 18H00

Les Mouettes - IV 164 7Matchs joués: 

Lerocaparey Non fixée

Le club des 5 lundi 18  janvier 2021 à 17H30 51 à 26 15,92

Bras Cassés jeudi 21  janvier 2021 à 17H30 33 à 43 7,2

MisterPHU lundi 25  janvier 2021 à 20H45 56 à 43 13,52

RocheRoy mardi 26  janvier 2021 à 17H30 3 à 100 0

Marifique mercredi 27  janvier 2021 à 17H30 39 à 39 10

RELAX jeudi 28  janvier 2021 à 17H30 39 à 30 12,55

Emetiste lundi 01  février 2021 à 17H30 21 à 75 0,48

Thésée lundi 08  février 2021 à 18H00
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Quadrettes BBO Duperré round 5 - tableau de bord journalier

Calendrier des matchs conclus restants par jour

lundi 8 février 2021

18:00 Thésée - Les Mouettes

Matchs conclus restants: 1

Résultats du samedi 6 février 2021

Bras Cassés 36 4717:30 Thésée

Synthèse des résultats par équipe

Équipe Matchs Gagnés Perdus Matchs
nuls

IMP 
contre

IMP
 pour

Total
 PV

Moy.
PV

RocheRoy 8 6 2 169 123,13 15,39474

MisterPHU 9 6 3 363 121,88 13,54548

Thésée 7 6 1 179 93,79 13,4296

Emetiste 8 6 2 254 99,62 12,45355

RELAX 8 4 4 282 77,93 9,74263

Les Mouettes 7 3 3 1 356 59,54 8,51242

Marifique 9 2 6 1 387 70,41 7,82303

Le club des 5 6 1 5 259 38,74 6,46154

Bras Cassés 8 2 6 397 50,83 6,35213

Lerocaparey 8 2 6 411 44,13 5,52209

Édité le samedi 06 février 2021



Quadrettes BBO Duperré - round 5 - composition des équipes

Nombre d'équipes : 10     Nombre de joueurs : 51 dont 44 du Duperré

Participant(e)s Pseudo BBO

BRAS CASSÉS 168IV: 

BROCHARD Nicole madoline17

LAUREAU Jean-Marc jeanhenry1

PETIT-JEAN Claudette tanguyclo

PETIT-JEAN Michel michoujean

REY Jacques JR26 capitaine

ROBREAU Jean-Marie jmijenicha

EMETISTE 280IV: 

JEANNEAU Catherine ninon17

MARTIN Christian emetiste capitaine

MOREAU Lise lisonliset

MUSA Claude joseph70

PARIENTÉ Francis francis79

LE CLUB DES 5 256IV: 

BOURGAUD Christian titus79

DESCHAMPS Josyane olvagi

FORTIN Stéphane steph79B

GUILLOT Jimmy espadon17

HUBÉ Ghyslaine chatel288 capitaine

ROSANVAL Daniel 1passe

LEROCAPAREY 216IV: 

CANARD Corinne nanycc17

LEVERT Pierre gevert

PATOU Claude claude1718

PERDREAU Bernard neuneu17

REY Marie-Françoise Mari1242

ROBREAU Chantal beigewhite capitaine

LES MOUETTES 164IV: 

DUCHILLIER Anne-Marie Syntex

GUILHOT-GAUDEFFROY 
Bernard

guilber

GUILHOT-GAUDEFFROY 
Christine

crisobel

GUILLOTEAU Arlette Rocheline capitaine

MARIFIQUE 192IV: 

BARAYRE Philippe midole1012

BONTE Véronique Vero17139 capitaine

DEFFRENE Philippe Fifi17180

MOURE Daniel BOB Mo

MARIFIQUE 192IV: 

PASCALON Marif TIM200

MISTERPHU 308IV: 

HUMEAU Philippe MisterPhu capitaine

PERNELLE Georges joeper

PERREAU Laurent suroit

SOULAYRES Philippe sousou24

TABARD Annika anntab

RELAX 248IV: 

CHARAUDEAU Marie marie1745 capitaine

DIJON Gérard digeraim

DUVERGER NEDELLEC 
Marie- Madeleine

nieul17

LACOUTURE Françoise France lac

ROCHEROY 360IV: 

ALBON Philippe rochelois capitaine

CROUZEIX Jean-François beurnocion

FUCHS Martine tetrofor

RIEUNIER Philippe PHILIPPE_R

THÉSÉE 312IV: 

FRANÇOIS Roxane JCRF

FRANEL Tessa gaelou capitaine

LENGLET Thierry cidaris

LOUVET Alain dup17

TESSIER Sandrine argine17

THIBAUT Jean-Marc marcus1720

Édité le samedi 06 février 2021


